



## *Kasakkailta Ravintola Šašlikissa*

Kasakoiden elämä oli yhtä suurta seikkailua – niin on myös Šašlikin Kasakkailta! Kasakkaillassa nautitaan ruhtinaallisista venäläisistä herkuista ja juomista, upeista venäläisistä kasakka- ja kansanlauluista sekä aidosta venäläisestä vieraanvaraisuudesta.

### *Kasakkapäällikkö Nikolai Grohovski*

Šašlikin kasakkapäällikkö eli Atamaani Nikolai Grohovski, muhkeaaäninen bassolaulaja, tuo aidon slaavilaisen ilmapiirin tilaisuuksiinne – laulua, soittoa, ripaskaa, huumoria, loistavia pukuja! Kasakkapäällikkö yhtyeineen toivottaa vieraat tervetulleeksi ja opastaa illan aikana kasakaperinteiden saloihin. Illan aikana kuullaan mukaansa tempaavia venäläisiä klassikoita: Kalinka, Stenka Rasin, Ajomies, Katjusa, Volgan lautturit jne. Luvassa on myös yhteislaulua (Valot Moskovan, Ystävän laulu, Uralin pihlaja) ja innokkaimmat voivat kokeilla myös ripaskatanssia.

### *Kasakkaillan Atamaanin Menu*

#### **Zakuska**

Runsas lajitelma keittiön parhaita alkupaloja (tarkempi sisältö ja allergeenit vaihtelevat)

#### **Talon lämmintä valkosipulileipää (L)**

☪☪☪

#### **livanan miekka - aidosta puuhiiliuunista**

#### **härän- ja karitsanfilettä sekä pekonia vartaassa, Adjika-kastiketta**

Tarjoillaan parilalta venäläisten lisukkeiden kera: paahdettuja punajuurilohkoja, lecsóa, zucchini-sipulisalaattia, marinoitua punakaalia, katajanmarjahapankaalia ja valkosipuliperunoita (L, G)

☪☪☪

#### **Mehevää punajuuri-tummasuklaakakkua (VL)**

vadelma-coulis ja rosmariinjäätelöä

### *Vodka-tasting 4 x 2 cl*

#### **Suuri ja mahtava Venäjän maa**

2 cl Russky Standart, 2 cl Stolichnaya Gold, 2 cl Belvedere Pure Vodka, 2 cl Zubrowka  
"Ensimmäinen lasi terveydeksi, toinen iloksi, kolmas riidaksi ja neljäs sovinnoksi".

Vodka on osa venäläistä ruokakulttuuria ja Kasakkailta ilman vodkaa on kuin kasakka ilman ratsua!

### *Hinta*

#### **Atamaanin Menu & Vodka-tasting**

**Kasakkaesitys: 3 esiintyjää, kesto 4 x 15 min**

**90,00/henkilö**

**750,00**

Oikeudet muutoksiin pidätetään. Varausehdot liitteenä. 1/2



## Lisämaksusta

### Viinipaketti Atamaanin Merulle

39,00/henkilö

Alkuruoalle: **16 cl J2 Riesling Trocken**, Becker Landgraf, Rheinhessen, Saksa

Pääruoalle: **16 cl Paxton Organic MV Shiraz**, Paxton, McLaren Valley, Australia

Jälkiruoalle: **6 cl Transylvanian Ice Wine**, Liljac & Kracher, Transylvania, Romania

- **Kasakkaesitys on saatavilla vain ennakkotilauksesta**
- Ruokarajoitteet ja allergiat huomioimme mielellämme ennakoilmoituksesta.
- Hinnat sisältävät arvonlisäveron sekä ryhmälennuksen.
- Esityskielet ovat venäjä, suomi, englanti tai ranska  
(laulut alkuperäiskielellä venäjäksi ja yhteislaulua suomeksi)

## Suomen legendarisin venäläisravintola Šašlik

on perustettu jo vuonna 1972 ja Šašlik onkin yksi Suomen tunnetuimmista ravintoloista sekä kotimaassa että kansainvälisesti ja nähtävyys jo itsessään.

## Kahdeksan persoonallista kabinettia ilman tilavuokraa

10-50 henkilön ryhmille! Maksimihenkilömäärät: Orientti 23, Romanssi 24, Orientti ja Romanssi-kabinetit yhdistettynä 50, Pressi 26, Tsaikka-sali 40, pääravintolasali 60. Suuremmille seurueille räätälöimme tarjouksen erikseen.

Kasakka sana tulee turkinkielisestä sanasta **”kazak”**, joka tarkoittaa seikkailijaa tai vapaata miestä. Kasakoiksi kutsuttiin Venäjän valtakunnan rajavartioita, jotka olivat tunnettuja rohkeudestaan, urhoollisuudestaan sekä erinomaisista sotataidoistaan. Kasakat olivat valloittajia, rosvoja ja kapinallisia, mutta myös Venäjän sisäisen ja ulkoisen rauhan vaalijoita sekä tsaarin hovin suojelijoita. 1500 luvulta heillä oli oma paikallis-hallintonsa sekä oma johtajansa **”Atamaani”**. Sotilaspalvelusta vastaan he saivat omistaa maata sekä nauttia vapaudesta ja taloudellisista etuuksista. Kasakat rakastivat **”äiti Venäjää”**, taistelivat ja kuolivat sen puolesta mutta vihasivat valtiota ja sen byrokraattisuutta. Tästä huolimatta kasakoilla oli kuitenkin erityinen suhde Romanovin tsaarisukuun. Ensimmäinen Romanov, Mikhail Fedorovich Romanov, valittiin 1613 kasakoiden suosituksista ja häntä kutsuttiinkin Kasakka-tsaariksi. Kasakoille Tsaari edusti ortodoksisen kansan johtajaa, suojelijaa ja hyväntekijää sekä **”isää”**, joka piti huolta **”lapsistaan”**. Kasakoiden aikakausi sen perinteisessä muodossaan loppui vallankumouksen ja tsaarinvallan päättyminen myötä 1917.



## Tervetuloa - Добро Пожаловать!

- Suomalaista perheyrittäjyyttä jo 25 vuoden ajan -

Oikeudet muutoksiin pidätetään. Varausehdot liitteenä. 2/2